
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   XLIII/331/2014 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 stycznia 2014 roku 

 
w sprawie wprowadzenia ruchu jednokierunkowego w ulicy Zmartwychwstania 
Pańskiego. 
 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. h Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wnosi się o wprowadzenie ruchu jednokierunkowego w ulicy Zmartwychwstania 
Pańskiego ustalając kierunek od ulicy Szkolnej do ulicy Mochnackiego. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
- poprawa bezpieczeństwa w ruchu 
- poprawa przejezdności 
- ułatwienie ruchu kołowego i pieszego wokół kościoła 
 



 


